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Urmas Vadile anti üle Vilde kirjandusauhind
Juba märtsi alguses Urmas 
Vadile määratud Vilde kirjan-
dusauhinnaga koos sai kirja-
nik tammikusse omanimelise 
puu, mis jäi ootama nahkhiire 
pesakasti. 

Žürii koosseisus Erki Savisaar, Tea Jär-
vis, Inna Grünfeldt, Vaike Kingsepp, 
Maarika Lausvee, Ilme Post, Tiina 
Kriisa, Argo Mundi, Mart Villup ja Ere 
Tammeorg valis preemia saajaks Urmas 
Vadi juba Eduard Vilde sünniaastapäeval 
4. märtsil, kuid kuna traditsiooniliselt 
kaasneb auhinnaga ka tahvli kinnitamine 
tammele Vinni-Pajusti tammikus, toi-
mub selle üleandmine mais. 

Urmas Vadi ütles auhinna kättesaa-
misel, et tegemist on tema jaoks väga 
olulise, osaliselt eluloolise raamatuga, 
kus saavad kokku elu ja lugu. Tragi-
koomiline raamat ühe perekonna loost 
on saanud inspiratsiooni tema enda 

elust ning eelkõige emast, kelle süda-
mehaigus pere elule teistsuguse rütmi 
andis. 

Lisaks puule Vilde kirjandustammi-
kus on saanud traditsiooniks ka pesa-
kasti paigaldamine puudele. Vadi sõnul 
eelistaks tema endanimelisel puul näha 
aga hoopis nahkhiire pesakasti. 

Urmas Vadi sai järjekorras 55. kir-
jandusauhinna. 

Eduard Vilde nimeline kirjandu-
sauhind asutati Pajustis E. Vilde nim 
kolhoosi kirjandusklubi initsiatiivil 
1965.aastal, kui tähistati kirjaniku 100. 
sünniaastapäeva, mis teeb temast vani-
ma kirjandusauhinna Eestis. Kolhoos 
andis auhinda välja 1992. aastani, aas-
tatel 1993–1998 jätkas selle väljaand-
mist Vinni valla Kultuurkapital ning 
alates 1999. aastast Vinni Vallavalit-
sus. Kirjanduspreemia väljaandmist 
ning üleandmist korraldavad koostöös 
kõik Vinni valla raamatukogud.

Koduvalla Sõnumid Urmas Vadile andis auhinna üle žürii esimees ja vallavanem Erki Savisaar. 

Eterniidijäätmete kogumisest Vinni vallas
Vinni Vallavalitsus esitas 
Keskkonnainvesteeringute 
Keskusele (KIK) taotluse 
ja saab toetust projektile 
„Eterniidijäätmete kogumine 
Vinni vallas“.

Juulikuust alates võtab Lääne-Viru Jäät-
mekeskus vastu asbesti sisaldavaid ma-

terjale (s.h eterniiti) Vinni valla elanikelt 
tasuta.

Taotlusi võetakse vastu ainult eraisi-
kutelt (mh peab olema ka valla elanik) 
ning jäätmed peavad pärinema Vinni 
valla elamukinnistult. Tasuta on võima-
lik ära viia kuni 2 tonni eterniiti majapi-
damise/kinnistu kohta. Koguse ületami-
se korral tuleb maksumuse vahe tasuda 
kliendil!

Soovijatel tuleb eelnevalt esitada 

taotlus e-posti aadressil eterniit@vin-
nivald.ee. Taotlusvorm on leitav Vin-
ni valla kodulehelt alates 17. juunist  
kell 9.00.

Taotlusi eterniidi äraviimiseks võta-
me vastu alates 17. juunist kell 9.00 kuni 
eelarve täitumiseni. Enne 17. juunit esi-
tatud taotlusi ei arvestata. Taotluses tuleb 
ära märkida:

• jäätmevaldaja nimi ja isikukood;
• kontakttelefon ja e-posti aadress;

• kinnistu aadress, kust jäätmed pä-
rinevad;

• jäätmete hinnanguline kogus (vt 
taotlusvormi).

Esitatud taotlused vaadatakse läbi ning 
äraandmise võimalusest antakse taotle-
jale teada (transporti vald ei korralda). 
Broneerimist eterniidijäätmete üleand-
miseks ei toimu.

Üleandmise periood on 01.07.-
31.08.2024 või eelarvelise mahu täitu-

miseni, millest teavitatakse.
Täpsem info: gustav@vinnivald.ee 

või 504 4116

Gustav Saar
arendusnõunik



2 Koduvalla Sõnumid Juuni 2024

 
 

 
Töö kirjeldus 

 Personalipoliitika ja motivatsioonisüsteemi väljatöötamine ja rakendamine 
 Personalidokumentide vormistamine ja haldamine 
 Personali vajaduste analüüsimine, planeerimine, värbamine 
 Personaliarvestuse pidamine 
 Koolituste planeerimine ja korraldamine 
 Vallavalitsuse ja valla hallatavate asutuste juhtide nõustamine personalitöö alastes küsimustes 
 Töövaldkonna kirjadele vastamine; 
 Töökeskkonnaspetsialisti ülesannete täitmine 
 Ametijuhendite koostamine ja arenguvestluste läbiviimine 
 Riigi- ja kohaliku omavalitsuse asutuste riiklikku registrisse andmete ja muudatuste esitamine 

 
 
Ootused kandidaadile 

 Kõrgharidus ja sellele lisanduv ametialane ettevalmistus 
 Eesti keele oskus kõnes ja kirjas. Vähemalt ühe võõrkeele oskus keskmisel tasemel ametialase 

sõnavara valdamisega 
 riigi põhiseaduse, kodanike õiguste ja vabaduste, avaliku halduse, organisatsiooni ja avalikku 

teenistust reguleerivate õigusaktide tundmine; 
 teenistusülesannete täitmiseks vajalik arvuti kasutamise oskus, sealhulgas ametikohal vajalike 

teksti- ja tabeltöötlusprogrammide, interneti, vajalike andmekogude, registrite ja 
dokumendihaldussüsteemide kasutamise oskus; 

 Hea suhtlemisoskus, tasakaalukus, koostöövalmidus, tulemuslikult töötada pingeolukorras, 
efektiivselt kasutada aega; 

 Algatusvõime ja loovus, sealhulgas võime osaleda uute lahenduste väljatöötamisel ja 
rakendamisel ning võime töötada iseseisvalt; 

 Eelnev töökogemus kohalikus omavalitsuses, 
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Vinni Vallavalitsus saab toetust moderniseeri-
misfondist Roela rahvamaja hoone  
energiatõhusaks rekonstrueerimiseks
Riigi Tugiteenuste Keskus rahuldas modernisee-
rimisfondist kohaliku omavalitsuse hoonete ener-
giatõhusaks muutmiseks antava toetuse meetmest 
Vinni Vallavalitsuse taotluse „Roela rahvamaja 
energiatõhusaks rekonstrueerimine“.

Tööde eesmärgiks ja tulemuseks on avaliku 
sektori hoonete rekonstrueerimise kaudu ener-
giatõhususe parandamine, kasvuhoonegaaside 
heite vähendamine, hoonesse tarnitud energia 
ja hoone ülalpidamiskulude vähendamine, hoo-
ne sisekliima nõuetega vastavusse viimine ning 
taastuvenergia kasutuse edendamine, milleks 
rekonstrueeritakse energiatõhusaks Roela ale-
vikus Sinilille tn 1 asuv rahvamaja hoone, saa-
vutamaks ehitusseadustikus sätestatud oluliselt 

rekonstrueeritava hoone energiatõhususarvu 
piirväärtuse ja energiatõhususe nõuded. Samu-
ti panustame riikliku energiasäästukohustuse  
täitmisesse.

Eeltööna koostati hoone kohta energiaaudit, 
milles esitati säästumeetmete pakett tööde ja la-
henduste kohta, mille rakendamine aitab projekti 
eesmärki täita ja energiatõhusa tulemuse saa-
vutada. Projekti abikõlblike kulude maksumu-
seks on auditis hinnatud 630 tuhat eurot, millest 
toetuse määr on 67% ja omaosalus vähemalt  
33%. 

Töödena tuleb teha hoone karbi soojustamine, 
avatäidete vahetamine, soojustagastusega venti-
latsioon, elektripaigaldis, päikeseenergia tootmis-

jaam ja küttesüsteem, 
kus asendatakse fos-
siilsel kütusel töötav 
õlikatel pelletikatlaga. 
Lisaks ka mitteabi-
kõlblike kuludena ka-
nalisatsioon ja välis-
valgustus.

Projekti abikõlblikkuse periood on 1. maist 
2024 kuni 30. juunini 2026. Hetkel koostame 
hanget ehitusprojekti koostamiseks. Hoone re-
konstrueerimistööd, mille rahastamist toetatakse 
moderniseerimisfondist, on kavas teostada 2025.

Gustav Saar

Roela rahvamaja saab endale uue energiatõhusa kuue. 

Tule võistlema  
Vinni valla eest!
Eesti omavalitsuste suvemängu-
dele 17.–18. augustil Saaremaal 
oodatakse kaasa lööma ja oma 
valda esindama kõiki siinseid  
kodanikke. 

Suvemängude üldkokkuvõttes selgitatakse:
parimad linnad – üle 10 000 elaniku;
parimad vallad I grupp – üle 8000 elaniku;
parimad vallad II grupp – 5001 kuni 8000 ela-
nikku;
parimad väikesed omavalitsused – kuni 5000 
elanikku.

Spordialad: kergejõustik, meeste võrkpall, 
naiste võrkpall, meeste rannavolle, naiste ranna-
volle, meeste korvpall 3x3, naiste korvpall 3x3, 
tennis, petank, orienteerumine, kettagolf, jalg-
rattakross, mälumäng, köievedu, trikitõukeratas, 
juhtide võistlus, spordijuhtide võistlus.

Üldise paremusjärjestuse selgitamiseks lii-
detakse omavalitsuse kergejõustiku ja juhtide 
võistluse kohapunktidele seitsme parema spordi- 
ala kohapunktid teistelt mängude programmis 
olevatelt spordialadelt.

49. Eesti omavalitsuste suvemängud korral-
dab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Saaremaa 
Vallavalitsuse ja Saaremaa Spordiliiduga.

Osalema ja valda esindama on oodatud kõik 
Vinni valla spordisõbrad. Oodatud on nii varem 
käinud kui need, kes päris esimest korda tahavad 
valda esindada!

Registreerimise, toitlustamise ja majutuse tel-
limise tähtaeg on 7. august. Informatsioon su-
vemängude kohta asub kodulehel www.joud.ee.

Kui Sa tunned, et just nüüd on õige hetk 
esindada Vinni valda mõnel eelpool mainitud 
spordialal, siis palun anna sellest teada uno.mu-
ruvee@vinnivald.ee või tel 527 3874.

Vinni vald saavutas eelmisel aastal suvemän-
gudel Rakveres II koha!

Uno Muruvee
spordinõunik
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10 asja, mida kindlasti suve jooksul Vinni vallas teha
1. Ujuda Tudu rabajärves
Liigub legend, et Tudu rabajärves elavat 
Loch Nessi taoline koletis, aga nimeks 
on tal hoopis Tudu Nässu. 

Väidetavalt tuleb legend sellest, et 
väga happelise veega järve põhjas oleva 
paksu turbalasundi tõttu vabaneb sealt 
mõnikord turbalahmakaid, mis koos 
gaasimullidega üles kerkivad. Tume 
veepinnale kerkiv turbatükk võib kau-
gelt meenutada järvekoletist küll. 

Kuna rabajärve keskkond pole elu-
tegevuseks väga soodne, siis ega seal 
peale Nässu palju kedagi elagi – ainsa-
na elavat järves luine haug. Tõsi, sarna-
selt Nässule pole ka teda päriselus keegi 
näinud. 

Küll aga saab Tudu järve ümber vaa-
delda laugaste ja sookailudega kaetud 
maastikku, mis pakub unikaalset loo-
duskogemust. 

Tudusoo maastikukaitsealal on 7-ki-
lomeetrine Seljamäe õppematkarada, 
mis jõuab järve ääres oleva Tudu met-
saonnini. Raja äärde jääb ka 2001. aas-
tal Eestit rüüstanud trombi kahjustuste 
piirkond, kus tormis hävis 1500 ha met-
sa. 

2. Ööbida karuvaatlusonnis
Alutaguse karuonnis on väga hea või-
malus näha ja pildistada karu. Onnil on 
vaatlusaknad kahel poolel, fotoavad ja 
see asub oja kaldal. Põhja poole jääb 
kuuse-kase segamets ja lõunast avaneb 
vaade ojale ning lagedale luhale. Metsa 

pool liiguvad karud, kährikud, rähnid ja 
teised metsalinnud. Luhale tulevad roh-
tu sööma ning soola lakkuma põdrad ja 
kitsed. Mõnikord ujub mööda kobras. 
Lisaks on onnist nähtud erinevaid rööv-
linde: kaljukotkas, merikotkas, kana-
kull, raudkull.
 
3. Juua Lavi allikast
Lavi allika kohta on mitmeid erine-
vaid legende. Selle veega pesemine 
parandavat silmanägemist ning sel-
le joomine noorendab nahka. Samuti 
on see, maalilise ümbrusega ja lõbu-
salt vulisev veesilm lapseõnneallikas 
– ema, kes selle allika vett joob, kuu-
leb peagi titekisa. Väidetavalt on al-
likast abi ka nendel peredel, kus palju  
tülisid. 

4. Mängida golfi Ojasaarel
Ehkki Hiiumaa on sama suur kui Vinni 
vald, siis ühte asja neil ikkagi pole – 
oma golfiväljakut. Ja ehkki Ojasaarel on 
vaid kuus rada, on see ometi kuus korda 
rohkem kui Hiiumaal. Lisaks sellele, 
et peremees Jaan sulle golfi põhitõed 
selgeks õpetab, toimub seal kõiksugu 
mõõduvõtte – lapsevanemast lapsega 
kuni naiste ja meesteni välja. 

Aga kui päris golf veel hirmutab, 
siis saab valida disc golf’i, mida saab 
loopida nii Viru-Jaagupis, Kellaveres, 
Mõedakul kui Vinni-Pajustis. Viimase 
tarbeks saab kettaid laenutada Vinnu 
spordikompleksist. 

5. Matkata mööda Mõdriku-Roela 
oosi
Mõdriku-Roela oos tasub läbi käia ainu-
üksi sellepärast, et see on pikim oos Ees-
tis. Oos, mis kõrgub üle kohalike põllu- ja 
metsamaade pakub palju imelisi vaatepil-
te piirkonna loodusele. See, kas ürgmetsa 
või lagendikega kaetud maastikuelement 
on mõjutanud kohalikku elu sadu aastaid. 
Kõige uhkem osa oosist on Roelas, kus 
toimetav MTÜ Roela Kodukant aitab sul 
kokku panna just sulle matkamiseks sobi-
va lõigu ning tuleb veel giidikski kaasa. 

Muide, seesama MTÜ viib sind uu-
distama ka Rohu raketibaasi, mis, tõsi, 
ei asu Vinni vallas. 

6. Süüa lõunat unikaalses 
käbikuivatis
Selliseid käbikuivateid nagu Roelas, oli 
ennevanasti Eestis mitmeid, kuid kuna 
käbikuivati on oma olemuselt selline 
asutus, kus tuli on kerge tulema, on 
suurem osa nendest tänaseks maha põ-
lenud. Tänapäeval muidugi keegi enam 
puuküttega ahjus käbidest seemneid 
välja ei kuivatagi, selleks on hoopis tei-
sed lahendused. Aga kuidas see kõik va-
nasti käis, saab uudistada RMK-le kuu-
luvas Roela käbikuivati-muuseumis. 
Selles, 1928. aastal valminud majas on 
alles originaalsed ahjud ning lood vana 
aja käbide kogumisest, kuivatamisest ja 
seemnete varumisest. 

Sellel suvel on muuseumis avatud ka 
kohalik pop-up kohvik, mis möödujatel 

kõhudki täis söödab. 

7. Uudistada Tudu puukirikut ning 
jalutada mööda Tuleviku tänavat 
kalmistuni
Ei tea, kes see naljahammas oli, kes 
kunagi kalmistule viiva tee Tuleviku 
tänavaks ristis, aga eks selles nimetu-
ses omajagu musta huumorit ole. Tudu 
kalmistu oma rahuliku rohelisusega 
kannab aga osakest kohalikust kultuu-
rist ning jalutamiseks ja mõtisklemiseks 
ootamatult mõnus koht. 

Tudu puukirik on pärit 1920ndatest 
aastatest ning on selle, metsameeste 
asulale kohaselt puust. Ühes kunagises 
kirjelduses on Tudu inimesi nimetud 
metsalisteks ning läbipääsemine selles-
se laantetagusesse kohta oli pikk ja vae-
valine. Tänapäeval tähendab see hoopis 
rahu ja vaikust, mida õhkub ka pisike-
sest rahulikust kirikust. 

8. Nautida kontserti Venevere 
paisjärve ääres
Vinni valla kõige kaugemas nurgas asuv 
Venevere oli kunagi kuulus oma vesi-
veski poolest. Ühel hetkel kadus veski 
ning tiikki, mis veskit toitis. Paarküm-
mend aastat tagasi otsustas aga külarah-
vas, et saagu, mis saab, tiik tuleb uuesti 
valmis kaevata. Nii tehtigi. Tiik sai val-
mis ning õige pea pandi üks näkk ka seda  
valvamas. 

Venevere paisjärve ääres toimuvad 
kontsertidest on saanud Vinni valla kau-

bamärk. Sellel aastal on suve viimasel 
päeval seal Kosmikute kontsert. 

9. Käi Eduard Vilde radadel Muugas
Järgmise aasta 4. märtsil tähistatakse 
Eduard Vilde 150. sünniaastapäeva. 
Sellel puhul oleks paslik minna uudis-
tama väikest Muuga küla, kus on tähis-
tatud Eduard Vilde sünnipaik ning kus 
mõisatiigi ääres võib värvikalt kujutada 
tegevusi raamatust „Minu esimesed trii-
bulised“. 

Kui õnnestub lisaks mõisapargile, 
kus tiigiservas on ka Vilde monument, 
uudistada ka mõisa ennast, on see eri-
line lotovõit, sest Venemaa keisri ihu-
kunstniku Carl Timoleon von Neffi ko-
dumõisast on saanud uhke ja unikaalne 
kunstimõis. 

10. Uita Vinni-Pajusti tammikus
Teatavasti on tänavu aasta puu tamm. 
Tamm on ajalooliselt ning mütoloogi-
liselt eestlaste jaoks väga eriline, kuid 
tammikuid on Eestis vähe. Üks nendest 
asub Vinni ja Pajusti vahel. Läbi uni-
kaalse tammiku kulgeb terviserada, kus 
saab jalutada või joosta. 

Tammik Pajusti-poolses küljes pole 
aga ainult „tavaline“ tammik, vaid kir-
jandustammik, kus iga puu on saanud 
endale Eduard Vilde kirjandusauhinna 
laureaatide nimed. Sellest kevadest on 
uhkel kirjandustammikul ka värav – Pa-
justi bussipeatus, mis näeb välja nagu 
raamat. 

1. Tudu rabajärv.

6. Käbimaja.

3. Lavi allikas. 10. Vinni-Pajusti tammik.

8. Venevere.4. Ojasaare. 
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Suvised sündmused Vinni vallas
14.06 kell 12.00 suve tervitamine Ulvi 
mõisas
Mõnus olemine, mängud ja maiustamine 
lastele. Vihma korral toimub üritus klubi 
saalis. 

14.06 kell 12.00  juuniküüditamise 
mälestuspäev Viru-Jaagupi kirikuaias 
14. juunil möödub 83 aastat juuniküüditami-
sest, mille käigus Nõukogude Liidu võimu- 
esindajad viisid vägivaldselt Siberisse üle  
10 000 Eesti inimese. Süütame küünlad Viru- 
Jaagupi küüditatute mälestusmärgi juures. 

15.06 kell 14.00 jaani suvelaat Viru-
Jaagupis
Mine osta endale jaanilaule suupärast kraa-
mi ning muud, mida kauplejatel pakkuda. 

15.06 kell 17.00 nädal jaanini – 
suvepidu Viru-Jaagupi koolimaja õuel
Erinevad võistlused ja mängud, köievedu, 
lõke, lasteala. Tantsuks mängib Härra Kuu.
 
20.06 kell 18.00 Laekvere jaaniõhtu
Jaaniõhtu on Laekvere suurim suvepidu. 

Kell 18.00 avab uksed jaanilaat – käsi-
töö, riidekaup, mänguasjad, maitsvad toi-
dud: grill ja SUSHI (toitlustab Sushi Tiger) 
ning palju, palju muud! Mängud ja võistlu-
sed nii lastele kui ka täiskasvanutele.

Päris pisikestele beebiala, kus mõnusalt 
õhtut nautida. Ponisõit, näomaalingud jne.

Kell 19.00 kohalike ja külalisisetegevus-
laste etteasted.

Kell 20.00 tantsuõhtu ansambliga  
RESPEKT.

Päeva juhib ja mänge-võistluseid viib 
läbi Andri Võsokovski.

21.06 kell 21.00 Ulvi jaaniõhtu
Õhtujuht ja DJ Martineero, tantsujalgu tant-
sitab Absolut.

21.06 kell 19.00 Pajusti jaaniõhtu
19.00 süüdatakse jaanilõke. Tantsuks ja 
taustaks muusika ansamblilt Pohmell. Las-
tele batuut. Õhtut juhib Ilja Golomb.

22.06 kell 19.00 Roela jaanituli 
Kodukandi õnneloos, sportlikud tegevused 
Roela vabatahtliku päästekomando eestve-
damisel, isetegevuslaste kontsert, ponisõit, 
tantsuks mängib Rõõmusbänd. 

23.06 kell 12.00 surnuaiapüha Viru-
Jaagupis
12.00 mälestusjumalateenistus Viru-Jaa-
gupi kirikus. Surnuaia püha Viru-Jaagupi 
kalmistul.
23.06 kell 16.00 võidutule süütamine 
ja pärgade asetamine
Viru-Jaagupi vabadussõja mälestusmärgi 
juures süüdatakse võidutulest küünlad ning 
peetakse mälestuspalvust.

23.06 kell 12.00–18.00 
vihameisterdamise töötuba Roelas

Käbimajas on 23. juunil avatud kohvik ning 
kõik külastajad saavad läbida vihameister-
damise töötoa. 

23.06 kell 17.00 võidutule jagamine 
Roela käbimajas
Selleaastane võidutuli süüdatakse maaväe-
paraadil Narvas. Lääne-Virumaale jõuab 
tuli Viru maleva kaitseliitlastega ning või-
dutule jagamine koos paraadiga toimub 
tänavu Tapal. Tapalt jõuab võidutuli kell 
17.00 Roela käbimaja juurde, kus lisaks 
viha meisterdamisele saab võtta kaasa tule 
oma jaanitule süütamiseks. 

23.06 kell 14.00 Muuga piirkonna 
külade päev Paasvere Jaaniussi 
pargis
Kontserdil astuvad üles Väike-Maarja pa-
sunakoor, Estonia solist Heli Veskus, Laek-
vere kooli õpilased, Muuga kapell ja Ants 
Habakuk. Kell 18.00 mängud lastele. Kell 
20.00 süüdatakse jaanituli. 

03.08 kell 15.00 Vinni valla päev 
Roelas
3. augustil toimub Vinni valla päev koos 
Eesti Grilliliidu ja Grillfesti korraldatud 
Vinni valla grillimise meistrivõistlustega.

Pane oma grillimeeskond kirja info@gril-
liliit.ee ning tõesta, et oled naabrist parem! 
Võistluse lisainfo: www.grillikalender.ee.

AJAKAVA:
15.00 – Kukerpillid.
15.40 – avakõned, grillivõistkondadele toi-
dukorvide üleandmine, võistkondade tut-
vustus.
16.00 – Vinni valla meistrivõistlused grilli-
mises – Grillfest 1. voor „Vinni valla meist-
rivõistlused vorstitoppimises“.
16.15 – Grillfesti degustatsioon (degusteeri-
tavate toodete info avaldame varsti).
16.30 – Kukerpillid.
17.00 – Vinni valla meistrivõistlused grilli-
mises – Grillfest 2. voor – vorstivooru ava-
lik pimehindamine Eesti Grilliliidu ja Vinni 
valla kohtunike poolt.
17.15 – Grillfesti degustatsioon (degusteeri-
tavate toodete info avaldame varsti).
17.30 – Vinni valla taidlejad.
18.00 – Vinni valla meistrivõistlused grilli-

mises – Grillfest 3. voor – üllatusvooru ava-
lik pimehindamine Eesti Grilliliidu ja Vinni 
valla kohtunike poolt. Üllatusvooru toorai-
ne selgub võistluste avamisel!
18.15 – Grillfesti degustatsioon (degusteeri-
tavate toodete info avaldame varsti).
18.30 – Vinni valla taidlejad
19.00 – Vinni valla meistrivõistlused gril-
limises 4. voor – fantaasiavooru võistlus-
tööde avalik esitlus võistlusplatsidel (12 
võistkonda x 7 minutit). Grillida võib kõike, 
tegemist on avaliku show-programmiga, at-
raktiivseim esitlus pälvib eripreemia!
20.20 – Meie Mees.
21.00 – Vinni valla meistrivõistlused grilli-
mises – Grillfest 2024 võistkondade auta-
sustamine ja ühispildi tegemine.
21.20 – Meie Mees.
22.00 – Vinni valla päeva kokkuvõtted ja 
lõpukõned.
22.20 – Meie Mees.
23.00 – vaheaeg.
23.20 – Meie Mees.
00.00 – ürituse lõpp.

Soovid laadale müüma tulla? Koha bro-
neerimiseks ning tasu maksmiseks võta 
ühendust meiliaadressil liisa@vinnivald.ee 
või tel 5198 7006. 

17.08 kell 09.00-18.00 Vinni valla 
kohvikute päev
Kohvikute päev on hea võimalus tutvustada 
valda ja oma tegemisi nii kohalike elanikele 
kui kaugematele külalistele.

Pakkuma ei pea ainult maitsvat sööki ja 
jooki, vaid ka mõnusat meelelahutust ning 
kõike muud põnevat.

Registreeri oma kohvik kohvikutepäeva-
le: ulvi.klubi@vinnivald.ee.

Registreerimisel lisa:
- kohviku nimi;
- aadress ja kontaktisik;
- lühitutvustus ( jooksvalt);
- pilt ( jooksvalt).

Kohvikute registreerimine kestab kuni  
30. juunini. Lisainfo tel 5551 0735, Teele.

31.08 kell Venevere paisjärve kontsert 
– Kosmikud
Veneveres juba traditsiooniks saanud pais-
järve kontserdil astuvad üles Kosmikud.  

Tegusad talgud Tõrutõnnis
3. mail võisid Pajustist möödujad märgata usinaid töömesilasi las-
teaia õuealal. Nimelt toimusid lasteaias talgud, kus kaasa lõi palju  
tublisid  lapsevanemaid. 

Vanemad leppisid omavahel eelnevalt kokku, mida oleks õueala-
le juurde vaja. Õpetajad jagasid omapoolseid ideid, millega õueala 
täiendada. Tore oli näha, et mitmel vanemal tuli ka lisaideid. 

Talgutele saabudes olid vanematel kaasas erinevad materjalid ja 
tööriistad. Seejärel koonduti erinevatesse gruppidesse ja töö võis 
alata. Lastele sai valmis ehitatud mudaköögi laiendus, ronimissein, 
autorada, trips-traps-trulli mäng, jalgpallivärav, takistusrada, kaabli-
rullidest kohvik, istutuskastid, kompostikast ning multš mudaköögi 
ette.  Lisaks korrastati õueala, kokku koguti meeletu kogus tamme-
lehti. Talgulisi kostitati koka enda tehtud pirukatega. 

Suur aitäh vanematele, kes leidsid aega talgutele tulla, saime koos 
teiega ära tehtud väga suure töö. Oleme väga tänulikud! 

Katrin Lumiste
Lasteaed Tõrutõnn Pajusti maja õpetaja

Vinni-Pajusti Gümnaasium liitus tulevikukooli programmiga

Kogu 2024/25 õppeaasta vältel toimub kooli- 
arendus koostöös Tallinna Ülikooliga. Tu-
levikukooli programmi eesmärk on aidata 
luua õppija arengut toetav õppimis- ja õpe-
tamiskultuur toetades programmis osalevate 
koolide tõenduspõhise ja koostöise muutuste 
juhtimise võimekust.
Tulevikukooli aluspõhimõteteks on:
• Teadlikkus kaasavast muutuste juhtimi-

sest. Kogu programmi jooksul õpivad koo-
lide meeskonnad teadlikult muutusi juh-
tima ja selleks soodsat keskkonda looma. 
Aitame õpetajatel võtta vastutust muutuste 

algatamisel ja juhtimisel.
• Uute praktikate ja metoodikate koos-

loome. Koolid analüüsivad õpilaste õp-
peprotsessi, kavandavad kitsaskohtadest 
lähtudes arendustegevusi ning proovivad 
uusi lähenemisi, mida koostöös ülikooli 
spetsialistidega arendatakse ja mille mõju 
analüüsitakse. Koostööd tehakse kolmel 
tasandil – kooli sees, ülikooli ja kooli vahel 
ning koolidega omavahel.

• Tõenduspõhisus. Koolid monitoorivad ja 
analüüsivad muutuste protsessi. Õpetaja 
kui oma tegevuse uurija.

Tulevikukoolis 
osalenud kool suu-
dab liikuda muutu-
se vajaduse mää-
ratlemisest selle 
jätkusuutliku rakendamiseni koolipere igapäeva- 
ellu.

Tulevikukool aitab koolidel rakendada 
positiivseid muutusi õppetöös nii, et need 
oleksid laiapõhjalised, jätkusuutlikud ja mõ-
jusad. Loodame, et tuleb huvitav ja koostöine 
õppeaasta.

VPG juhtkond

ORAVATE RÜHMA  
KOLMAS KEVADKUU
Alles külastas meid Jõulumees,
kuid nüüd meil suvi soe on ees.
Enne veel saab kirja pandud,
mida mai on meile andnud.
Ilmad nüüd on juba soojad,
õitsevad kõik lilled – ilutoojad.
Need ma kingin emale,
ikka rõõmuks temale.
Kuid ei see ole nõnda lihtne,
matk ja tants meil kahandavad 
pihte.
Siiski, lõpetuseks laual kook,
selle meile tegi köök.
Putukale meeldib soe,
peidupaigast välja poeb.
Teada saime – ämblik hea,
puugist lugu me ei pea.
Mais me ikka sporti teeme,
ei, me ei lähe veele.
Lihtsalt koguneme Vinnis,
kus on palju sõpru ühes ringis.
Jookse, hüppa, viska palli,
lõpetuseks saame suure kalli.

Meil majas muusikat on palju,
teeme ühtepuhku nalju.
Vallimäel kõik käisime –
ei iial väsi me!
Kuid vahel siiski tunne,
et tööd on tehtud tunde.
Ja lapsed teeninud on ära,
hommiku, kus puudub kära.
Nõnda valmiski meil plaan –
kino näitamas ekraan.
Kausis popcorn, topsis jook,
lõppeski siis kohe jooks.
Lõpupidu ootamas on ees,
selle korraldame sees.
Lapsed meil on väga vahvad,
teavad erinevaid rahvaid.
Tänusõnad hüüame nüüd Teile,
kes te abiks olnud meile!

Päikselist suve kõigile!
Roela lasteaia Orava rühma lapsed 

ja õpetajad
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Laekvere aleviku uus  
majutusasutus
Laekvere on koht, kuhu on elama asunud palju uusi elanikke. Kõik kor-
terid ja majad, mis müüki tulevad, müüakse ruttu maha. Laekveres on 
tore elada. Laekvere Kooli 1. klassi õpilased meisterdasid putukahotelli, 
et ka putukatel oleks siin mõnus elada. Kuigi me ei mõtle sellele tihti, siis 
putukad on meie eluks hädavajalikud. Meie kasutasime hotelli meister-
damiseks taaskasutatud materjale: suuri konservipurke, kõrrelisi, oksi, 
käbisid, kive, põhku ja vana lauajuppi. Käime ja imetleme ning ootame, 
millal esimesed külalised saabuvad. 

 Kätrin Liiv
1.klass ja klassijuhataja

Teeme putukatele kodu. Foto: K. Liiv

Lapsed külastasid Muuga kunstimõisa. 

Epp Petrone, Eduard Vilde 
ja Carl Timoleon von Neff
Need kolm isikut on sel kevadel olnud väga tähtsal kohal Laekvere 
raamatukogu ja kooli ühistes tegemistes. 

KULKA toetuse abil kutsus raamatukogu aprilli lõpus lastele esine-
ma Epp Petrone, kes algklassidele kõneles loomalugudest oma raama-
tutes ning vanematele klassidele erinevatest keskkonnateemadest ning 
Petrone kirjastuse sarjast „Minu ...“

Eduard Vilde veetis oma lapsepõlve Muugas ja raamatu  „Minu esi-
mesed triibulised“ ilmumisest möödub sel aastal 120 aastat – sel puhul  
kutsus raamatukogu 1.–5. klassi lapsed matkale mööda triibuliste radu. 
Ülikuumal maikuu hommikul matkasid lapsed Laekverest Muuka, tut-
vusid Vilde lapsepõlveradadega, triibuliste looga  ning külastasid ka 
imekaunist Muuga kunstimõisa.  Matka lõpus said auhinnatud ka  tub-
limad lugemisprogrammis „Lugemisisu“ osalejad. 

Raamatukogu poolt soovime kooliperele mõnusat suvevaheaega! 

Maarika Lausvee

EPR LÄÄNE-VIRUMAA SELTS KORRALDAB 
25.-26.07.2024 RANNAPUNGERJA  
NOORTELAAGRIS LASTELAAGRI  
VÄHEKINDLUSTATUD PEREDE LASTELE 

Igast omavalitsusest pääseb laagrisse kaheksa 10–12-aastast last. 
Anna oma soovist teada meie lasteheaoluspetsialistile Gaidi Kasule, 
gaidi@vinnivald.ee või tel 5399 4071.

Laekvere kooli ja lasteaia edukas õppeaasta 
Lõppev kooliaasta on olnud Laekve-
re kooli- ja lasteaiaperele täis põnevaid 
arendustegevusi ja koostööprojekte, mis 
on rikastanud meie õppekeskkonda ja 
loonud ühtsustunnet.

Üheks olulisemaks muudatuseks oli 
tegelemine kooli õppekava uuendamise-
ga. Õpetajad ja kooli juhtkond koolitasid 
ennast, pidasid koosolekuid ja tegid ette-
valmistusi selle muutmiseks. Uuendatud 
õppekava hakkab kehtima käesoleva aas-
ta sügisest. Selle raames kaovad ära soo-
põhised grupid, mis võimaldab nüüd kõi-
gil õpilastel osaleda neile huvipakkuvates 
tegevustes sõltumata soost. Liikumistege-
vuste valik suureneb märgatavalt, andes 
õpilastele võimaluse proovida mitmeid 
uusi spordialasid ja füüsilisi tegevusi. 
Lisaks kasvab informaatika ja ettevõtlu-
sõpetuse osakaal, valmistades meie õpila-
si ette kaasaegse ja kiiresti areneva maa-
ilma väljakutseteks. Võimalusel pakume 
ka valikut 6. klassis B-võõrkeelte osas, 
mis laiendab meie õpilaste keeleoskust ja 
avardab nende tulevikuväljavaateid.

Oluliseks põhimõtteks meie uuendatud 
õppekavas on ennastjuhtiva õppija kujun-
damine. Peame tähtsaks, et õpilased õpik-
sid varakult ise planeerima ja vastutama 
oma tegevuste eest. Juba lasteaias suuna-
me lapsi võtma initsiatiivi ja arendama 
iseseisvust kasvõi korrapidajaks olemise 
kujul. Õppetöö hakkab suuremal määral 
toimuma läbi kooli alusväärtuste ja eri-
pärade, mis aitavad õpilastel kujundada 
tugevaid väärtushinnanguid ja iseloomu- 
omadusi.

Keskkonnahoid on olnud meie asutu-
se südameasjaks. Oleme aktiivselt osale-
nud Keskkonnainvesteeringute Keskuse 
(KIK) projektides, edendades taaskasu-
tust ja tervisehoidu. Ühiselt oleme korral-
danud mitmeid keskkonnasõbralikke ette-
võtmisi, mis on kasvatanud teadlikkust ja 
hoolivust meie looduse vastu. Oleme seda 
õpilastele suunanud ja näeme positiiv-
set omaksvõttu näiteks 8. klassi õpilaste 
loovtööde teemade valikul. Sellelgi aastal 
taastati vanu esemeid, vaadeldi linde, teh-
ti lindudeteemaline lauamäng, edendati 
liikumisharjumuste suurenemist ja loo-
madega tegelemist. Jätkame ka järgmisel 
aastal rohelise kooli programmiga, kes-
kendudes kliimale, prügile ja jäätmetele 
ning tervisele, heaolule ja toidule. Las-
teaia jaoks oli rohelise kooli tegevustes 
kaasalöömine esimene, kuid põnev aasta, 
mis on toonud palju uusi teadmisi ja enne-
kõike kogemusi, kuidas vanast uus teha. 

Lisaks liitusime tänavu ka mahetoidu 
programmiga „20-50“, mis võimaldab 

pakkuda lastele tervis-
likku ja mahedat toitu. 
Meie menüüd on nüüd 
veelgi mitmekesisemad 
ja tervislikumad, andes 
lastele parimad võima-
likud toitumisvalikud, 
mis toetavad nende kas-
vu ja arengut. Nii laste-
aia- kui ka koolilapsed 
võtsid menüü-uuendu-
sed positiivselt vastu. 
Õpilased pigem toe-
tasid seda põhimõtet 
uute peenardkastide 
ehitamisega (pildil), et 
saaksime ka ise koo-
liaias ja lasteaiahoovis 
maitsetaimi kasvatada. 
Seda ettevõtmist toetas 
koolikava kaasnevate 
meetmete projekt. Siin-
kohal suur aitäh G. Saa-
rele, kes meid projekti 
asjaajamisel toetas.

Koostöö suurenda-
mine on olnud meie 
teine oluline suund. Sel-
leks oleme loonud vilistlaskogu, mis ühen-
dab meie kooli ja lasteaia endisi ja praegu-
seid liikmeid, ning korraldanud mitmeid 
ühisüritusi lasteaia- ja kooliperele. Need 
tegevused on aidanud tugevdada meie ko-
gukonna sidemeid ja luua meeldivat koos-
töökeskkonda. Endiselt on kõik aktiivsed 
ja teotahtelised Laekvere Kooli vilistlased 
oodatud vilistlaskoguga liituma!

Erinevalt eelmistest aastatest ei toi-
munud sel aastal tublide õpilaste direk-
torivastuvõttu. Oleme seisukohal, et 
kõik meie õpilased on omal moel tublid 
ja väärivad tunnustust. Kõik õpilased on 
teinud kõvasti tööd ja seetõttu on keeruli-
ne kedagi teistest esile tõsta. Lapsed, kes 
on andnud suure panuse kooli esindami-
sel erinevatel konkurssidel ja võistlustel, 
saavad alati kooli ees ära märgitud ning 
tunnustatud oma saavutuste eest. Kes on 
eriliselt silma paistnud, saavad tänatud 
vallavanema vastuvõtul.

Soovin südamest tänada kõiki 
meie õpilasi, kes on aktiivselt osale-
nud erinevatel üritustel, viktoriinidel 
ja õppekäikudel. Olete kooli edukalt 
esindanud lugematult paljudel konkurs-
sidel, olümpiaadidel, võistlustel. Teie  
rõõmsameelsus ja osalus on teinud tõeli-
selt meeldejääva aasta.

Erilised tänusõnad kuuluvad ka  
lapse-vanematele, kes on oma lapsi toe-
tanud ja võimaldanud neil koolitöös ja 

väljasõitudel osaleda. Täname lapseva-
nemaid, kes on aktiivselt osa võtnud ühi-
süritustest ja jaganud koolile head tagasi-
sidet. Südantliigutav on olnud näha, kui 
palju vanemaid on osalenud asutuse ühi-
süritustel. Lapsevanema kaasatus laste-
aia- ja/või kooliellu on õpilasele oluline. 
Iga laps kasvatas enda perele lillekese, 
mille koju viis ja vanematele kinkis, näi-
tamaks meie tänulikkust. Teie koostöö ja 
tugi on meie jaoks väga olulised!

Suur aitäh meie õpetajatele ja teistele 
töötajatele, kes on pühendunult ja süda-
mega oma tööd teinud. Teie teotahe ja 
meeskonnavaim on olnud aluseks meie 
kooli ja lasteaia edukusele. Südamlikud 
tänusõnad pikaajalise töö eest õpetaja 
Ann Jaanimäele ja lasteaiaõpetaja Elvi 
Vilbale, kes mõlemad on otsustanud pä-
rast viljakaid tööaastaid pensionile jääda. 
Teie panus meie asutuse arengusse on ol-
nud hindamatu!

Palju päikest suveks Vinni Vallavalit-
susele, Laekvere Rahvamajale, Laekvere 
Noortekeskusele, Laekvere Raamatuko-
gule, Laekvere Tervisekeskusele ja teistele 
headele koostööparneritele, kes meid ühel 
või teisel moel toetanud on!

Soovin kõigile kaunist suvepuhkust ja 
kohtumiseni uuel õppeaastal!

Lea Külmallik
Laekvere Kool

Seemned mulda. Foto: U.Vahula

Vinni-Pajusti Gümnaasium  
on jälle vabariigi parimate koolide seas
4. mail startisid Tartu poole Vinni-Pa-
justi Gümnaasiumi õpilased Anna 
Eleene Veermets, Hanna Loore Haav, 
Elery Palm, Heli Reissaar ja Mai-
rold Mehiste koos juhendaja Andrus 
Veinbergiga, et osaleda vabariiklikul  
5. klasside õpioskuste olümpiaadil.

Laupäevane õpioskuste olümpiaad, 
kus osalesid ka meie kooli viiendikud, 
toimus Tartu Kesklinna Koolis. Vaba-
riiklikule võistlusele pääsesid eelvoo-
rust 19 paremat kooli, nende hulgas ka 
Vinni-Pajusti Gümnaasiumi võistkond 
võites maakondliku võistluse.

 Võistkondadel tuli end proovile 
panna kompleksülesande lahendami-
sel. Ülesannetel oli rõhk õpiprotsessi 
planeerimisel, teksti mõistmise osku-

sel, mustrite ja seoste 
märkamisel ning nende 
põhjal järelduste tege-
misel.

Meie kooli õpilased 
saavutasid väga tubli 
tulemuse. Lisaks üldta-
belile märgiti ära Võru 
Kreutzwaldi Kool loova 
mõtlemise eest ja hea 
õppimise jälje tunnus-
tuse pälvis Käina Kool 
ning mõlemas kategoo-
rias tõsteti esile Vin-
ni-Pajusti Gümnaasiumit. Meie kool 
sai aukirjad selle eest, et ilmutas õpi- 
oskuste talgupäeval suurimat loovust 
ja osavust ning jättis talgupäeval pari-

ma jälje õppimisest. Lisaks sai iga osa-
leja tänukirja ja kingikoti. 

Karoliine Ljubimova
 VPG meediaring
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2023/24 õppeaasta  
tublimatest tublimad
Vinni valla hariduskapitalipreemia 
laureaadid
1.–6. klass
Maarek Puusepp on Roela Kooli  
5. klassi eeskujulik õpilane, kes õpib 
hindele „väga hea“, on aktiivne osaleja 
jalgpalli-, pilliõppe- ja kergejõustikurin-
gis. Kuulub 10 Olümpiastarti meeskon-
da. Parimad sportlikud saavutused maa-
konnas: kuulitõukes I koht, palliviskes II 
koht ja kõrgushüppes III koht.

Mai-Ly Mäe õpib Laekvere Kooli  
6. klassis. Ta on aktiivne, osavõtlik, püüd-
lik ja sõbralik neiu. Lisaks aktiivsele tun-
nitööle, lööb ta kaasa kooliüritustel ja on 
aktiivne ka koolivälises tegevuses. Tema 
akadeemilised tulemused on valdavalt 
väga head. Osaleb erinevatel konkurssi-
del ja olümpiaadidel. Sellel aastal osales 
emakeeleolümpiaadil, bioloogiaolüm-
piaadil. Ta on nii kooli Rohekooli töörüh-
ma liige kui ka kuulub õpilasesindusse. 
Koolipidudel on ta abiline ettevalmistus-
tel, esinemisel kui ka vajadusel peo juh-
timisel.

Jessica Bajarskas on Vinni-Pajusti 
Gümnaasiumi 6.a klassi õpilane. Õpib 
hinnetele „4“ ja „5“. Tubli osalemine 
maakondlikul eesti keele, ajaloo ja mate-
maatikaolümpiaadil. Hea tulemus mate-
maatikavõistlusel Känguru. Esindas Vin-
ni valda erinevatel malevõistlustel Tartus, 
Veneveres ja Rakvere. Aktiivne TORE 
liige. Võtab osa spordivõistlustest.

Sandra Miller on Vinni Pajusti Güm-
naasiumi 4.a klassi väga tubli ja motivee-
ritud õppur, õpib ainult viitele. Eeskuju-
liku käitumisega, viisakas ja abivalmis. 
Nutikas matemaatikas, edukas osaleja 
Känguru võistlusel, maakondlikul ma-
temaatikaolümpiaadil saavutas 4. koha. 
Kui midagi teeb, siis põhjalikult. Tunnis 
ja klassivälises tegevuses alati aktiivne 
osaleja.

7.–9. klass
Maririin Tepp on Roela Kooli 9. klas-
si eeskujulik õpilane, kes õpib hindele 
„väga hea“. Maririin saavutas kodunduse 
olümpiaadil 9. koha ja eesti keele olüm-
piaadil 12. koha. Osales näiteringi töös.

Moona Proover õpib Laekvere Kooli 
9. klassis. Ta on akadeemiliselt väga või-
mekas, lisaks on tal lai silmaring ja huvi 
globaalse kodakondsuse, kaunite kuns-
tide ja ülemaailmsete uuenduste vastu. 
Õpitulemused on tal valdavalt väga head. 
Antud õppeaastal on kooli esindanud 
bioloogia- ja geograafiaolümpiaadil. Bio-
loogiaolümpiaadil saavutas maakond-
likus arvestuses 1. koha. Esindas kooli 
Katsekakul, kus meeskond saavutas  
2. koha. Ta on olnud püüdlik ja aktiivne 
osaleja keemialaboris. Kuulub kooli Ro-
hekooli töörühma. 

Kooliväliselt tegeleb ta kunstimeele ja 
-ande arendamisega. Lisaks tunneb huvi 
haikude, nende loomise ja konkurssidel 
esitlemise vastu. Hetkel tegeleb ta aktiiv-
selt Tšiilisse vahetusõpilaseks saamisega 
ja selleks raha kogumisega.

Karlis Kütt on Vinni-Pajusti Güm-
naasiumi 8.a klassi õpilane. Väga hea 
õppeedukusega, väga tubli matemaati-
kas, osalenud väga paljudel erinevatel ai-
nevõistlustel ja olümpiaadidel: emakee-
leolümpiaadi piirkonnavoorus 3. koht; 
keemia olümpiaadil 4. koht ja osalemine 
ajaloo-olümpiaadil. Virumaa matemaa-
tikaülesannete lahendamise võistlusel 
6.koht. XXVI Virumaa luulevõistlusel 
„Kui loodupilt saab luuleks“ äramärgitud 
töö. Hea tulemus Känguru matemaatika-
võistlusel 59 koht (3975 osalejat). Tubli 
spordipoiss.

Mirell Tamm on Vinni-Pajusti Güm-
naasiumi 7.b klassi õpilane, kes õpib 
ainult hindele „5“ juba 6 aastat. Edukas 
olümpiaadidel osalemine – matemaati-
kas Lääne-Virumaa voorus 3.–5. koht ja 
eesti keele Lääne-Virumaa voorus 4.–5. 
koht; aktiivne TOREkas, ÕE liige; osaleb 
Lääne-Virumaa meistrivõistlustel orien-
teerumises; osaleb Rakvere näiteringis 
Väike Karakter; luule- ja teatrifestivalid; 
noorte ürituste läbiviija.

10.–12. klass
Annabel Lepik on Vinni-Pajusti Güm-
naasiumi 12. klassi õpilane. Hõbemedali 
kandidaat. Annabel on ambitsioonikas, 
töökas ja kohusetundlik. Maakondlikul 
ajaloo olümpiaadil 2. koht, osales ka va-
bariiklikul ajaloo olümpiaadil.

Kutsutud vallavanema vastuvõtule, 
tunnustatud tänukirja ja meenega:
Lea Aavastik on VPG matemaatikaõpe-
taja. Õpilaste ettevalmistamine matemaa-
tikaolümpiaadiks, ainevõistlusteks.

Martha Adamson on VPG 5.b klassi 
õpilane. Tubli osalemine ainevõistlustel: 
Lääne-Virumaa koolide matemaatika-
võistlusel Nuputa. Kooliväliselt käib 
kunstikoolis ja Virumaa tütarlastekooris.

Simar Alama on VPG 11. klassi õpi-
lane. Tubli osalemine olümpiaadidel: 
maakondlikul ajaloo-olümpiaadil „Eesti 
16. sajandil“ 6. koht, emakeele olümpiaa-
dil 12. koht.

Stenmar Alama on VPG 5.a klassi 
õpilane. Tubli spordipoiss. Virumaa laua-
tennise võistkondlikul võistlusel 3. koht.

Aive Alavere on Roela Kooli direk- 
tor – väga suure töövõimega, kohuse-
tundlik ja täpne, empaatiline juht, kes 
liidrina veab eest asutust, mille koossei-
sus on kaks lasteaeda, õpilaskodu ja kool. 
Sealjuures toimetab ka muusikaõpetaja, 
huvijuhi ja õppejuhina.

Ernst-Rudolf Anier on tubli ja hoo-
liv Laekvere Kooli 4. klassi õpilane, kelle 
tunnistusel on neljad-viied. Ta on ka väga 
edukas spordipoiss, hea sõber ja klassi-
kaaslane.

Viktoria Anton on VPG 12. klassi 
õpilane, lõpetab gümnaasiumi hinnetega 
„4“ ja „5“. Õpilasesinduse asepresident.

Kaisa Aunapuu on VPG 11. klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Väga 
tubli osaleja olümpiaadidel: maakonna 
keemia olümpiaadil 1. koht, ajaloo olüm-
piaadil 4. koht, geograafia olümpiaadil 
8. koht, emakeele olümpiaadil 10. koht. 
Aktiivne õpilasesinduse liige.

Roland Birnbaum on Laekvere 
Kooli 3. klassi õpilane, püüdlik ja kohu-
setundlik poiss, kes oskab hinnata lau-
lupidusid, kogukondlikke tegevusi ja on 
väärt kaaslane klassis.

Marten Demjanov on VPG 9.a klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli 
sportlane.

Anne Lotta Dreifeldt on VPG 4.b 
klassi õpilane. Õpib hindele „5“, väga 
tubli sporditüdruk. Rannavolle Eesti MV 
2. koht. U12 idaregiooni võrkpallivõist-
luste võitja.

Magnus Dreifeldt on VPG 4.b klas-
si õpilane. Õpib hindele „5“, väga tubli 
spordipoiss. Saavutanud erinevatel suu-
rematel rahvusvahelistel judovõistlustel 
poodiumikohti. U13 Eesti lahtised MV 
judos 2. koht. Eesti parim Judokas U13 
vanuseklassis kuni 50 kg seas.

Siivi Ebber on Vinni Lasteaia Tõruke 
kohusetundlik ja koostöövõimega staaži-
kas direktor.

Marleen Eliste on VPG 2.b klassi 
õpilane. Õpib hindele „5“. On väga ees-

kujuliku käitumisega. Käib mudilaskoo-
ris, ujumistrennis, taekwondo’s, joogas. 
Osaleb edukalt taekwondo võistlustel.

Marleen Erm on VPG 9.a klassi õpi-
lane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Väga tub-
li osalemine maakondlikul ajaloo-olüm-
piaadil 2. koht ja vabariigis 33. koht.

Hanna Loore Haav on VPG  
5.b klassi õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja 
„5“. Väga tubli osalemine olümpiaadidel 
ja ainevõistlustel: maakonna õpioskuste 
olümpiaadil 1. koht. Vabariiklikul õpi- 
oskuste olümpiaadil väga hea tulemus. 
Kooliväliselt käib ratsutamas, kunsti-
koolis, Virumaa tütarlastekooris. Kooli-
sisestest huviringidest käib tantsutrennis, 
lastekooris.

Helena Habakuk on Laekvere Kooli 
2. klassi õpilane. Helena on kohusetund-
lik ja heatahtlik tüdruk, kes on akadee-
miliselt võimekas. Lisaks on ta andekas 
joonistaja.

Kerli Habakuk on VPG 8.a klassi 
õpilane. Õpib hindele „5“. Tubli osale-
mine maakondlikul eesti keele ja aja-
loo-olümpiaadil.

Jaana Hamer väärib tunnustust õp-
pimist toetava ja huviharidust soodustava 
keskkonna loomise eest õpilastele. Õpe-
taja Jaana on osalenud aktiivselt õpilaste-
ga erinevatel konkurssidel, on EHLi usal-
dusisik ja töötajate esindaja Hoolekogus.

Helina Härginen on suurepäraste 
õpitulemustega Tallinna Tehnikakõrg-
kooli tootmise ja tootmiskorralduse 
õppekava üliõpilane. Helina on kohuse-
tundlik, ambitsioonikas, püüdlik ning on 
alati valmis enesetäiendamiseks. Tema 
teadmised ja oskused ei vääri mitte ainult 
tunnustust, vaid inspireerivad ka teisi

Mare Hirtentreu on Roela Kooli 
õpetaja, kelle eestvedamisel viidi läbi 
teemanädalaid ja erinevaid matku. Tu-
lemuslik töö õpilaste ettevalmistamisel 
Katsekaku võistluseks. Mare Hirtent-
reu on kooli näiteringi juhendaja, kelle 
eestvedamisel sai lavaküpseks etendus  
„Barbara ja suvekoerad“.

Ann Jaanimägi väärib tunnustust 
pikaaegse töö eest kooliõpetajana. Alati 
vastutulelik ja rõõmsameelne pedagoog, 
kellele meeldib organiseerida, kuid kes ei 
suru enda arvamust peale. Kolleegidele 
asendamatu sõber!

Sandra Jevdokimov on Laekvere 
Kooli 5.klassi rõõmsameelne hea õppe- 
edukusega tüdruk, kes on tubli nii õppe-
töös kui ka huvitegevuses. Esindab kooli 
erinevatel võistlustel. On kooliürituste 
planeerimisel ja läbiviimisel tegus liige.

Katherine Kalev on VPG 7.a klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli 
osalemine eesti keele olümpiaadi piir-
konnavoorus, õpilasesinduse liige.

Jürgen Kaljula on VPG 9.a klassi 
õpilane. Õpib hindele „5“. Tubli osalemi-
ne olümpiaadidel ja ainevõistlustel: maa-
kondlikul ajaloo-olümpiaadil 9. koht. 
Hea tulemus matemaatikavõistlusel Kän-
guru. Tubli sportlane: koolide disc golf’i 
sarjas Snäp Lääne-Virumaa etapil Tapal 
3. koht.

Henry Kallaste on Vinni-Pajusti 
gümnaasiumi sõbralik ja koostööaldis 
direktor.

Gerly Kanna on aktiivne, kohuse-
tundlik, empaatiline Roela lasteaia õpeta-
ja, kelle eestvedamisel on toimunud läbi 
aastate põnevaid teemanädalaid, kohtu-
misi ja väljasõite. Käesoleval õppeaastal 
on Gerly võtnud eestvedada ka lasteaia 
õpetajate ühisväljasõitude korraldamise. 

Robert Kanna on Roela Kooli  
5. klassi eeskujulik õpilane, kes õpib hin-
dele „väga hea“. Robert on aktiivne pilli-
õppes osaleja.

Meriliis Kannel on VPG 6.c klassi 
õpilane. Õpib hindele „5“. Tubli osalemi-
ne ainevõistlustel: Lääne-Virumaa koo-
lide matemaatikavõistlusel Nuputa, hea 

tulemus matemaatikavõistlusel Känguru.
Väga tubli ja aktiivne õpilane.

Rahel Kelu on VPG 4.a klassi õpila-
ne. Sihikindel õppija, kelle tunnistusel on 
ainult „viied“. Rõõmsameelne, abival-
mis ja eeskujuliku käitumisega. Aktiivne 
osaleja kõikidel klassi- ja kooliüritustel. 
Kooliväliselt osaleb sulgpallitrennis.

Lenna Kirsimäe on Laekvere Kooli 
2. klassi õpilane, väärib tunnustust enda 
kohusetundlikkuse ja aktiivsuse eest. Tal 
on head juhiomadused ja oskab mees-
konnatööd organiseerida.

Eliise Kirsipuu on Roela Kooli 4. 
klassi õpilane, kes õpib hinnetele ,,hea“ ja 
,,väga hea“, käib Rakvere Muusikakoolis 
ja osaleb aktiivselt kooli pilliõppe ringis.

Reet Kirsipuu on VPG klassiõpetaja. 
Õpilaste ettevalmistamine matemaati-
kaolümpiaadiks, ainevõistluseks.

Andres Kivimägi on VPG 9.a klassi 
õpilane. Õpib hindele „5“. Tubli osale-
mine Virumaa matemaatikaülesannete 
lahendamise võistlusel, 6. koht. Tubli 
spordipoiss. RH korvpallikool, U19 Ees-
ti meister.

Johanna Klaasmägi on Laekvere 
Kooli 5. klassi hea õppeedukusega ees-
kujulik õpilane. Osaleb olümpiaadidel ja 
konkurssidel. On kaasõpilaste seas hin-
natud kaaslane. Vabal ajal tegeleb tantsi-
mise ja joonistamisega. On rohelise kooli 
töörühma liige.

Caroline Koor on VPG 6.a klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli 
osalemine maakondlikul ajaloo-olüm-
piaadil. TORE liige, TORE-sõbrapäev, 
TORE- munadepüha orienteerumine.

Luule Koppel on VPG klassiõpe-
taja. Õpilaste ettevalmistamine bioloo-
giaolümpiaadiks.

Uudo Kruusimägi on Roela Koo-
li aktiivne kehalise kasvatuse õpetaja. 
Õpilaste väga hea ettevalmistuse ja tu-
lemuslike saavutuste eest vabariiklikel 
ning maakondlikel võistlustel. Tänu õpe-
taja Uudo eestvedamisele ja entusiasmile 
osalevad juba teist hooaega Roela Kooli 
õpilased 10 Olümpiastarti võistlustel. 
Hetkel hoitakse väikekoolide seas II koh-
ta.

Kati Kukk on Tallinna Tehnikakõrg-
kooli teenusmajanduse instituudi direk-
tor.

Liina Kukkur on VPG maateaduse-
õpetaja. Õpilaste ettevalmistamine geo-
graafia olümpiaadiks. 

Triinu Kunberg on VPG kehalise 
kasvatuse õpetaja. Õpilaste ettevalmista-
mine kergejõustikuvõistlusteks.

Eve Kuusk väärib tunnustust muusi-
kaõpetajana, kes panustab kultuuripäran-
di säilimisse ja teeb aktiivselt ettevalmis-
tusi poistekooriga laulupeol osalemise 
eesmärgil.

Lea Külmallik on Laekvere Kooli 
direktor. Kohusetundlik ja aktiivne juht, 
kes mõistab, et tugeva põhja loomine 
algab lasteaiast, liidrina alustab ja veab 
eest lasteaia arendustegevusi ja mitmeid 
lastele ja töötajatele suunatud hariduspro-
jekte. Oma oskusi täiendab pikaajalisel 
juhtimiskoolitusel.

Karel Kütt on VPG 2.b klassi õpi-
lane. Õpib hindele „5“. Edukas tulemus 
Känguru võistlustel. Käib ujumistrennis 
ning judos. Saanud väga häid tulemusi 
judo võistlustel.

Looreliis Laaspere on VPG 2.b klas-
si õpilane. Õpib hindele „5“. On ees-
kujuliku käitumisega. Osaleb aktiivselt 
huviringides: rahatarkus, mudilaskoor, 
I kooliastme tantsuring. Käib Athena 
Kunstikoolis ning Maret Ani Tennise-
koolis. Saanud häid tulemusi tennise-
võistlustel.

Külliki Laderlich on Vinni Lasteaia 
Tõruke õpetaja. Ta on alati positiivne, ta-
sakaalukas ja uuendustele avatud lasteaia 
õpetaja, kes on kooliks ette valmistanud 

järjekordse lennu toredaid lapsi. Õpeta-
ja Külliki eestvedamisel osales lasteaed 
projektis, mille kaudu saadeti Tallinna 
Loomaia loomadele sügisande. Lääne- 
Virumaa alushariduse konverentsil õpe-
tajatele Canva programmi kasutamise 
töötoa läbiviimine.

Tiina Larionov on Roela Kooli 
päikseline õpetaja, kes valmistas õpilasi 
ette inglise keele etluspäevaks ning ees-
ti keele olümpiaadiks. Korraldas ja viis 
läbi mitmeid üritusi: kohtumine Ruuben 
Lamburiga, emakeelepäev. 

Liina Lepp on Vinni Lasteaia Tõruke 
õpetaja abi. Ta on toimekas ja pühendu-
nud töötaja, kelle abiga on kooliküpseks 
saanud järjekordne rühmatäis lapsi. Liina 
on alati valmis uusi teadmisi ja oskusi 
igapäevatöös kasutama, ta on igati abiks 
õpetajale ja vahvaks kaaslaseks lastele. 

Grit Leppiksaar on VPG 6.c klassi 
õpilane. Õpib hindele „5“. Tubli osale-
mine maakondlikul matemaatikaolüm-
piaadil, hea tulemus matemaatikavõist-
lusel Känguru. On väga aktiivne ja tubli 
õpilane. Väga tubli võõrkeelte huviline. 
Aitab läbi viia kooli üritusi ja on tubli 
panustaja.

Kätrin Liiv on noor särasilmne õpe-
taja ja sotsiaalpedagoog. Ta on toeks nii 
õpilastele, vanematele kui ka kolleegide-
le. On aktiivne panustaja koolielu huvita-
vaks muutmisel. Teeb oma tööd pühen-
dumise ja kirega.

Cassandra Lill onVPG 4.a klassi õpi-
lane. Esindas 2. aastat järjest Lääne-Vi-
rumaa inglise keele etluskonkursil Vinni- 
Pajusti Gümnaasiumit.

Riina Linde on Roela lasteaia pühen-
dunud ja kohusetundlik muusikaõpetaja, 
kes peab oma töös oluliseks rahvakultuu-
ri õpetamist. Riina on lapsi mõistev ja 
nendega arvestav.

Jako Link on VPG 9.a klassi õpilane. 
Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli spordi-
poiss. RH korvpallikool, U19 Eesti meis-
ter.

Ülle Liuhka on sportlik ja kohuse-
tundlik Tudu lasteaiaõpetaja, kes peab 
oma töös oluliseks liikumist, mida õpe-
tab ka läbi erinevate tegevuste lastele – 
suusatamine, ujumine, matkad, põnevad 
takistusrajad liikumistundides.

Birgita Loorits on VPG 4.a klassi 
õpilane. Tubli osalemine maakondlikul 
matemaatikaolümpiaadil.

Kairi Luhaväli on tubli üliõpilane, 
kes oma pingelise põhitöö kõrvalt Pääste- 
ametis, jõudis pühenduda õpingutele. 
Õpingute kestel toetas ja motiveeris Kairi  
kaasüliõpilasi ja keerukamatel perioo-
didel ei peljanud ise abi küsida.  Tema 
koostatud lõputöö teemal „Tulemustele 
suunatud töökultuuri kujundamine häire- 
keskuse näitel on lisaväärtuseks häire-
keskuse töökultuuri parendamisel. 

Triin Lumiste on lasteaed Tõrutõnn 
Ulvi maja õpetaja abi. Triin on aktiivne ja 
särav rühma meeskonnaliige, kes osaleb 
meeleldi kõigis tegevustes, teda võib jul-
gelt nimetada abiõpetajaks, kes õpetajate 
antud juhiste järgi viib läbi iseseisvalt õp-
petööd. Triin on käeliselt väga andekas, 
kaunistab rühmaruume ning teeb lastega 
kunstiteoseid. 

Anne Maalman on Roela Kooli väsi-
matu õpetaja. Järjepidev projektide, Ter-
vist Edendava Kooli, teemanädalate ja 
mitmete ürituste eestvedaja. Ettevõtluse 
ja meeskonnatöö arendamine on õpetaja 
poolt juhitud klassijuhataja ning IT- ning 
ettevõtlustundides oluline osa. Tulemus-
lik töö õpilaste ettevalmistamisel kodun-
duse olümpiaadiks ja Katsekaku võistlu-
seks.

Marelle Malmberg on VPG 6.c klas-
si õpilane. Õpib hindele „5“. On väga ak-
tiivne ja tubli õpilane. Osaleb erinevates 
ringides. Aitab läbi viia kooli üritusi ja on 
tubli panustaja.
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Hariduskapitali preemia kandidaat
Oskar Maripuu on VPG 11. klassi 

õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli 
osalemine maakondlikul ajaloo-olüm-
piaadil „Eesti 16.sajandil“, 4. koht.

Karl Marten Masing on VPG 9.a 
klassi õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. 
Väga tubli osalemine Virumaa matemaa-
tikaülesannete lahendamise võistluse 
l.–6. koht. Õpilasomavalitsuse liige.

Mairold Mehiste on VPG 5.b klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Väga 
tubli osalemine olümpiaadidel ja aine-
võistlustel: maakonna õpioskuste olüm-
piaadil 1. koht. Vabariiklikul õpioskuste 
olümpiaadil väga hea tulemus. Tubli osa-
lemine maakondlikul matemaatikaolüm-
piaadil. Hea tulemus matemaatikavõist-
lusel Känguru.

Argo Mund on VPG emakeele õpeta-
ja. Õpilaste ettevalmistamine eesti keele 
olümpiaadiks ja ainevõistlusteks. Maa-
kondliku aineühenduse juhtimine. Vilde 
kirjandusauhinna žürii liige.

Karmo Ants Mustasaar on VPG 
2.b klassi õpilane. Õpib hindele „5“. On 
eeskujuliku käitumisega. Osales Kängu-
ru võistlusel. Tubli spordipoiss - mängib 
jalgpalli.

Aleksandria Mäeks on VPG 8.a 
klassi õpilane. Õpib hindele „5“. Tub-
li osalemine maakondlikul eesti keele 
olümpiaadil.

Andrias Mäeks on VPG 8.a klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „5“. Tubli osa-
lemine olümpiaadidel ja ainevõistlustel: 
maakondlikul ajaloo ja keemia olüm-
piaadil. Virumaa matemaatikaülesannete 
lahendamise võistlusel 6. koht. Hea tu-
lemus matemaatikavõistlusel Känguru. 
Osaleb aastaid rulluisu treeningutel Rak-
veres.

Merike Mändmets on VPG õppe-
juht, kes väärib tunnustust arendustöö 
eest Vinni-Pajusti Gümnaasiumis.

Holger Männi on Laekvere Kooli 8. 
klassi õpilane, kiitus hea õppeedukuse ja 
eeskujuliku käitumise eest. On esindanud 
kooli Katsekakul, bioloogiaolümpiaadil 
ja vabal ajal tegeleb jalgpalli ning muude 
sporditegevustega.

Mario Mäoma on VPG 11. klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Õpi-
lasesinduse president, osaleb aktiivselt 
kooli elu korraldamises.

Marie Nirgi on VPG 12. klassi õpila-
ne. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli osa-
lemine maakondlikul eesti keele olüm-
piaadil, 5. koht.

Jaan Nõmmik on VPG ajaloo õpe-
taja. Õpilaste ettevalmistamine ajaloo 
olümpiaadiks.

Liine Oja on Laekvere Kooli 8. klassi 
õpilane, tunnustus heade ja väga heade 
akadeemiliste teadmiste eest. Liine saa-
vutas bioloogiaolümpiaadil 2. koha, oli 
inglise keele olümpiaadil edasipääsenu, 
osales kirjanduslikel konkurssidel. Li-
saks harrastab kooliväliselt ratsasporti.

Sigrid Ojaperv on Tallinna Tehnika-
kõrgkooli sotsiaaltöö õppekava lõpetaja, 
kellel on märkimisväärsed õpitulemu-
sed. Ta on positiivse iseloomuga, suu-
dab kiiresti leida lahendusi erinevatele 
olukordadele ning on samas vaikne ja 
tagasihoidlik. Tal on kiire haaravus ja lai 
silmaring. Suhtumine kaasõpilastesse on 
heatahtlik, sõbralik ja ta on täpne ning 
äärmiselt kohusetundlik. Sigridi lõputöö 
fookuses oli uurida alaealiste toimepan-
dud õigusrikkumiste võimalikke põhju-
seid Tartumaal.

Anett-Mirell Olt on VPG 9.a klassi 
õpilane, hariduskapitalipreemia kan-
didaat. Hea õppeedukusega. Juhendab 
VPG tantsimise huviringi nii I kui ka II 
kooliastmes. Osaleb aktiivselt meedia-
ringi töös. Kirjutab koolielu kajastavaid 
artikleid valla tasandil.

Randel Ots on VPG 5.a klassi õpilane 

Tubli osalemine maakondlikul matemaa-
tika olümpiaadil, hea tulemus matemaati-
kavõistlusel Känguru.

Arliina Otsa on Roela Kooli 2. klas-
si eeskujulik õpilane, kes õpib hinnetele 
„hea“ ja „väga hea“. Arlina osales „Kän-
guru võistlusel, on väga tubli spordivõist-
lustel ning näiteringi töös. 

Henry Otsa on Roela Kooli aktiivne 
ja sportlik 4. klassi õpilane, kes kuulub 
10 Olümpiastarti meeskonda. On saa-
vutanud väga häid tulemusi erinevatel 
maakondlikel spordivõistlustel: 60m tõk-
kejooksus 1. koht, kõrgushüppes 1. koht, 
kaugushüppes 1. koht, 60m jooksus 2. 
koht, talvisel mitmevõistlusel 3. koht.

Elis Palm on VPG 2.b klassi õpilane, 
kes õpib hindele „5“. On väga kohuse-
tundlik, hoolas ning eeskujuliku käitu-
misega. Osaleb aktiivselt huviringides: 
mudilaskoor, I kooliastme tantsuring, 
kergejõustik. On saavutanud väga häid 
tulemusi erinevatel kergejõustiku võist-
lustel. Känguru võistlusel oma vanuse- 
klassis VPG parim tulemus. Haridus- 
kapitalipreemia kandidaat.

Elery Palm on VPG 5.b klassi õpila-
ne. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Väga tubli 
osalemine olümpiaadidel ja ainevõistlus-
tel. Maakonna õpioskuste olümpiaadil 
1. koht. Vabariiklikul õpioskuste olüm-
piaadil väga hea tulemus. Hea tulemus 
matemaatikavõistlusel Känguru. Tubli 
sporditüdruk. Osalemine võrkpalli mini-
liiga turniiril. Koolivälistest huviringidest 
käib võrkpallis, Virumaa tütarlastekooris, 
kooli huviringidest lastekoor, tantsutrenn.

Elen Pent on VPG õpetaja. Õpilaste 
ettevalmistamine matemaatikaolümpiaa-
diks, ainevõistlusteks.

Mart Pitsner on VPG emakeele õpe-
taja. Õpilaste ettevalmistamine eesti kee-
le olümpiaadiks.

Aksel Porroson on Laekvere Kooli 
hea õppeedukusega 9. klassi noormees, 
kes on osalenud keemia- ja geograa-
fiaolümpiaadidel. Kooliväliselt tegeleb ta 
motospordiga.

Signe Puusepp on Roela Kooli pü-
hendunud robootika ja liiklusringi ju-
hendaja ning klassijuhataja. Tänu Signe 
eestvedamisele osalesid Roela lasteaia- 
ja koolilapsed First Lego League Explore 
näitusel Tallinnas. Koos abikaasa Rauli-
ga viidi koolis läbi halloween’i disco, mis 
on õpilaste seas väga populaarne. Liik-
lusringi juhendajana hoiab Signe kõigil 
silma peal, viies läbi pistelisi kontroll-
hommikuid: helkurid, kiivrid, jalgrattad. 

Maria Põllu onVPG 9.a klassi õpi-
lane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli 
osalemine olümpiaadidel: maakondlikul 
ajaloo olümpiaadil 8. koht ja keemia 
olümpiaadil 3. koht.

Tauri Põllu on Roela Kooli sportlik 7. 
klassi õpilane, kes õpib hinnetele „hea“ 
ja „väga hea“. Tauri kuulub 10 Olüm-
piastarti meeskonda. Parimad tulemused 
maakondlikel spordivõistlustel: 60m tõk-
kejooksus 2. koht, kaugushüppes 2. koht, 
talvisel mitmevõistlusel 3. koht. 

Stelle Pärisma on lasteaia Tõrutõnn 
direktor, kohusetundlik ja aktiivne juht, 
kes liidrina alustab ja veab eest lasteaia 
arendustegevusi ja mitmeid lastele ja töö-
tajatele suunatud haridusprojekte.

Kati Pärn on Laekvere Kooli hea õp-
peedukusega 9. klassi õpilane, kes käitub 
eeskujulikult, võtab aktiivselt osa kooli-
üritustest, kuulub õpilasesindusse ja käib 
kunstikoolis.

Rita Pärn väärib tunnustus uuendus-
meelsuse ja lahendustele orienteerituse 
eest! Õp Rita on rohelise kooli tegevuste 
generaator ja aktiivne eestvedaja. Töös 
kolleegidega on ta toetav, julgustav ja 
abivalmis. Õpilaste suhtes on ta märkav 
ja hooliv!

Mari Pärnpuu on suurepäraste õpi-
tulemustega Tallinna Tehnikakõrgkooli 

teabehalduse ja infosüsteemide korral-
damise õppekava üliõpilane. Maril on 
oma kolmelapselise pere ja töö kõrvalt 
omandamisel juba teine kõrgharidus. Ta 
on suure teotahtega tudeng, kelle silmad 
lööb särama ka kõige keerulisem ülesan-
ne. Mari peale saab alati kindel olla, ta 
on abivalmis, lahke ja sõbralik kaasla-
ne, kelle konstruktiivne kriitika ning hea 
sõna innustab kaaslasi. Oma lõputööga 
on ta  oluliselt kaasa aidanud Eesti spor-
diselts Kalevi teabehalduse korraldamise 
kvaliteedi tõstmisele.

Tiina Raam on lasteaia Tõrutõnn 
Ulvi maja õpetaja. Tiina on staažikas 
Ulvi lasteaia õpetaja, kes suundub välja-
teenitud pensionile. Täname Tiinat laste-
ga tehtud töö eest.

Ketlin Randmere on VPG 7.b klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „5“. Väga tubli 
osalemine maakondlikul matemaati-
kaolümpiaadil, 3.–5. koht. Osaleb laste-
kooris ja on aktiivne TOREkas.

Brandon Rattas on Laekvere Kooli 
3. klassi õpilane, kes väärib kiitust väga 
heade akadeemiliste teadmiste eest. 
Brandon on rõõmsameelne ja hea suhtle-
ja, kes armastab lugemist. Esindab kooli 
spordivõistlustel, erinevatel konkurssi-
del, on poistekoori liige.

Marje Raud on Vinni Lasteaed Tõru-
ke õpetajana olnud lastele heaks eesku-
juks, õpetajaks ja mängukaaslaseks 44 
aastat. Tunnustame seoses väljateenitud 
puhkusele jäämisega.

Emily Reikla on VPG 6.c klassi õpi-
lane. Tubli osalemine maakondlikul ma-
temaatikaolümpiaadil.

Heli Reissaar on VPG 5.b klassi õpi-
lane. Õpib hindele „5“. Väga tubli osa-
lemine olümpiaadidel ja ainevõistlustel: 
maakonna õpioskuste olümpiaadil 1. 
koht, vabariiklikul õpioskuste olümpiaa-
dil väga hea tulemus, hea tulemus mate-
maatikavõistlusel Känguru.

Osalemine võrkpalli miniliiga tur-
niiril. Kooliväliselt käib ratsutamas, 
kunstikoolis, Virumaa tütarlastekooris. 
Koolisisestest huviringidest lastekoor, 
tantsuring. 

Helen Rennel on Kulina lasteaia 
direktor. Liidrina väärtustab meeskon-
natööd ja lapsest lähtuvat õpet. Toetab 
aktiivset liikumist, õuesõpet, mahetoitu. 
Väga täpne ja kohusetundlik juht, kel 
alati pikem perspektiiv silme ees.

Anne Sai on TTKK teenusmajandu-
se instituudi majandusarvestuse eriala 
suurepäraste õpitulemustega ning kohu-
setundlik lõpetaja, kes väärtustab majan-
dusarvestuse valdkonda ning raamatu-
pidaja tööd. Anne lõputöö fookuses on 
raamatupidamise aastaaruande alusprint-
siibid, mida ta võrdleb raamatupidamise 
alusprintsiipidega. Töö teema ja selle 
käsitlus näitab põhjalikke teadmisi raa-
matupidaja tööst ning väärtustest. Kool 
on rõõmus, et saadab tööturule haritud 
raamatupidaja, kelle saab seada eesku-
juks teistele üliõpilastele.

Kermo Sats on VPG 2.b klassi õpi-
lane. Õpib hinnetele „5“. On väga tark, 
nutikas ning sportlik. Käib jalgpalli ja 
kergejõustiku trennis. Saanud kergejõus-
tiku võistlustel häid kohti. Hea tulemus 
Känguru võistlustel.

Adele Sepajõe on Laekvere Kooli 8. 
klassi õpilane, tubli õppija, aktiivne õpi-
lasesinduse asepresident. Osaleb kenasti 
kooliüritustel ja koolivälistes tegevustes. 
Tantsimine on meelistegevus, millega 
enda vaba aega sisustab.

Marge Sepping on VPG inglise keele 
õpetaja. Õpilaste ettevalmistamine aine-
võistluseks.

Liandra Simanova on Roela Kooli 
4. klassi eeskujulik õpilane, kes osales 
tulemuslikult erinevatel spordivõistlus-
tel, käis Tantsuolümpial, kus saavutas 
oma rühmaga 3. koha, võttis osa inglise 

keele etluskonkursist. Liandra kuulub 10 
Olümpiastarti meeskonda.

Oskar Sipsaka on VPG 5.a klassi 
õpilane. Tubli spordipoiss. Virumaa laua-
tennise võistkondlikul võistlusel 3. koht.

Kaspar Soolep on VPG 7.b klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“, tubli 
korvpallur, kehastab VPG maskotti Vinni 
Puhhi erinevatel üritustel. Hea tulemus 
matemaatikavõistlusel Känguru.

Sandra Soolep on VPG 5.a klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Osa-
les võrkpalli miniliiga turniiril. On osale-
nud kergejõustiku võistlustel, erinevatel 
ainevõistlustel ja olümpiaadidel.

Taivi Soolep on Kulina lasteaia õpe-
taja, alati hooliv ja sõbralik. Abivalmis ja 
aktiivne ürituste korraldaja. Lapsed on 
iseloomustanud Taivit järgmiste sõnadega: 
„Oskab arvutada ja on 100 % naljakas.“

Sten Tammik on VPG kehalise kas-
vatuse õpetaja. Õpilaste ettevalmistami-
ne disc golf’i võistlusteks.

Henri Teidla on Laekvere Kooli 2. 
klassi õpilane, tublide teadmistega õpi- 
himuline ja aktiivne noormees, kes ar-
mastab lugeda.

Liisa Teidla on Laekvere Kooli sõb-
ralik ja julge 9. klassi neiu, kelle õppe- 
edukus on hea. Paistab silma tööga õpi-
lasesinduse presidendina. Aasta jooksul 
on esindanud kooli erinevatel üritustel ja 
konkurssidel.

Kaspar Tetting on VPG 6.a klassi 
õpilane. Õpib hindele „5“, õpilasesindu-
se liige, tubli osalemine maakondlikul 
ajaloo-olümpiaadil ja hea tulemus ma-
temaatikavõistlusel Känguru. Aitab läbi 
viia teadmiste teatejooksu, koolidevahe-
list korvpalli võistlust. Rammumees.

Emily Thomsen on VPG 6.b klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Väga 
tubli osalemine maakondlikul ajaloo 
olümpiaadil, 3. koht ja bioloogiaolüm-
piaadil.

Brita-Mirell Tiinast on VPG 6.a 
klassi õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja 
„5“. Tubli osalemine maakondlikul aja-
loo-olümpiaadil. TORE liige, TORE- 
sõbrapäev, TORE-munadepüha orientee-
rumine.

Melani Tiinast on VPG 4.a klassi õpi-
lane. Väga hea õppeedukuse ja käitumi-
sega. Oma kohustustesse suhtub tõsiselt, 
püüdlik ja motiveeritud. Aktiivne osaleja 
kõikidel klassi- ja kooliüritustel. Võtab 
osa male- ja akrobaatika ringist. Esindas 
Lääne-Virumaa inglise keele etluskon-
kursil Vinni-Pajusti Gümnaasiumit.

Tiina Tomps on VPG klassiõpetaja. 
Õpilaste ettevalmistamine matemaatika- 
olümpiaadiks.

Silva Tölpt on VPG klassiõpetaja. 
Õpilaste ettevalmistamine matemaatika- 
olümpiaadiks.

Lysmarie Uhek on VPG 6.a klas-
si õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. 
Väga tubli osalemine maakondlikul 
ajaloo-olümpiaadil. Hea tulemus mate-
maatikavõistlusel Känguru. TORE liige, 
TORE-sõbrapäev, TORE-munadepüha 
orienteerumine.

Liis Upsi on VPG 4.v klassi õpilane. 
Õpib hindele „5“. Osaleb aktiivselt kooli 
huviringides, laulab mudilaskooris ning 
võtab osa kunstiringist.

Kerli Vahermäe on VPG 5.a klassi 
õpilane. Tubli sportlane. Lääne-Virumaa 
algklasside MV kergejõustikus (suured 
koolid) kaugushüpe 3. koht. Rakvere 
Spordikooli lastevõistlus kõrgushüpe 4. 
koht, kaugushüpe 4. koht. Lääne-Viru 
maakonna jõuluvõistlus kõrgushüpe 2. 
koht, kaugushüpe 3. koht. Hariduskapita-
li preemia kandidaat.

Ketter Vahermäe on VPG 5.a klassi 
õpilane. Tubli sportlane. Lääne-Virumaa 
algklasside MV kergejõustikus (suured 
koolid) 60m 1. koht, kaugushüpe 2. koht, 
400m 2. koht.

Rakvere Spordikooli lastevõistlus  
60m 1. koht, kaugushüpe 2. koht.

TV 10 Olümpiastarti 53. hooaja Lää-
ne-Virumaa I etapp 60 m 2. koht.

Lääne-Viru maakonna jõuluvõistlus  
60m 1. koht, kaugushüpe 2. koht. Hari-
duskapitali preemia kandidaat.

Anneli Vahesalu on VPG keemia ja 
füüsika õpetaja. Õpilaste ettevalmistami-
ne keemiaolümpiaadiks.

Maiu Vahkal on VPG matemaatika-
õpetaja. Õpilastele ainevõistluse Kängu-
ru korraldamine ja läbiviimine. 

Arden Vahula on VPG 6.b klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli 
spordipoiss.

Võrkpalli U14 Eesti meister, Rakvere 
Karikas 1. koht. Estvarad miniliiga kari-
kavõistlused 1. koht.

Urve Vahula on Laekvere Kooli sä-
rtsakas majandusjuhataja, kes teeb oma 
tööd südamega. Lisaks sellele on ta posi-
tiivset meeskonnavaimu hoidev. Aktiiv-
ne kogukondlikes ettevõtmistes.

Emily Valgepea on VPG 9.a klassi 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Osa-
leb aktiivselt meediaringi töös. Kirjutab 
koolielu kajastavaid artikleid nii valla kui 
maakonna tasandil.

Kirte Veerde on VPG 2.a klassi õpi-
lane. Õpib hinnetele „5“ ja on eeskuju-
liku käitumisega. Kirte on väga hoolas, 
sihikindel, rahulik, sõbralik ja abivalmis. 
Osaleb meeleldi klassi- ja kooliüritustel.

Melissa-Laureen Veide on Roela 
Kooli aktiivne ja kohusetundlik ning ees-
kujuliku käitumisega 4. klassi õpilane. 
Osales näiteringis ja käis kooli esindamas 
inglise keele etluskonkursil. Saavutas hea 
tulemuse matemaatikavõistlusel Kängu-
ru, valmistus matemaatika olümpiaadiks, 
kuhu ei saanud haiguse tõttu minna.

Andrus Veinberg on VPG haridus-
tehnoloog. Õpilaste ettevalmistamine 
ainevõistlusteks.

Sanna Eleene Veermets on VPG 5.b 
klassi õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. 
Väga tubli osalemine olümpiaadidel ja 
ainevõistlustel: maakonna õpioskuste 
olümpiaadil 1. koht. Vabariiklikul õpi- 
oskuste olümpiaadil väga hea tulemus. 
Võtab aktiivselt osa kooli näiteringist, 
kooliväliselt kunstikoolist.

Sten Andero Veermets on Laekvere 
Kooli 7. klassi õpilane. Ta väärib tunnus-
tust osalemise eest maakondlikel aine-
olümpiaadidel (inglise keel, geograafia, 
ajaloos maakonna 6. koht), väga hea 
õppeedukuse ja õpilasesinduse liikmeks 
olemise eest. 

Mia Vestenberg on VPG 2.a klassi 
õpilane. Väga hea õppeedukuse ja käitu-
misega. Väga kohusetundlik, sõbralik ja 
hoolas. Aktiivne osaleja klassi- ja kooli-
üritustel.

Elvi Vilba, suur tänu ja kiitus kaua-
aegse panuse eest lasteaiaõpetaja-töösse 
Laekveres. Õp Elvi paistab silma tervis- 
edenduse, loodusarmastuse ja korrektsu-
sega, mida ta aastatepikkuses töös lastele 
edasi on andnud. 

Karin Vilu on lasteaia Tõrutõnn Pa-
justi maja õpetaja. Karin on staažikas las-
teaia pedagoog, kes õpetab mänguliselt 
ning arusaadavalt lastele häälikuõpetust. 
Karin on aktiivne, osaleb erinevates pro-
jektides ning toetab nooremaid pedagoo-
ge nõu ja jõuga. Karin on huvitatud enese- 
arengust ning täiendab end pidevalt.

Maarja Vinkel on VPG emakeele 
õpetaja. Õpilaste ettevalmistamine eesti 
keele olümpiaadiks.

Cristo Virunurm on VPG 12. kl 
õpilane. Õpib hinnetele „4“ ja „5“. Tubli 
spordipoiss. Osalenud ujumisvõistlus-
tel Eesti lühiraja MV vanuseklass 2004 
ja vanemad 100 m rinnuli 8. koht, 100 
m vaba 5. koht, 50 m rinnuli 9. koht. 
WÜRTH Open Water Estonia – Käsmu 
3,5 km (avavee ujumine) 3. koht. 
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Kaastöid ootame iga kuu 25. kuupäevaks.

Tiraaž  
3100

Toimetus ja reklaamid
 vallavalitsus@vinnivald.ee

325 8650
Küljendus, keeletoimetus  

MK Meedia OÜ,  
info@mkmeedia.ee

Trükk  
Printall AS

Väljaandja 
Vinni Vallavalitsus 

Tartu mnt 2, Pajusti, 46603 
Vinni vald

KES EI SOOVI, ET TEDA AJALEHES ÕNNITLETAKSE, ANDKE SELLEST 
TEADA VALLAVALITSUSSE TELEFONIL 325 8650.

Palju õnne!

ÕNNE VANEMATELE 
NING KASVUJAKSU  
VÄRSKELE ILMAKODANIKULE!

Juuni
sünnipäevad

Juuli
sünnipäevad

Kõige väiksemad jalad
 jätavad suurimad jäljed ...

Mälestame 
lahkunuid

Sebastian Tuul   04.05.2024
Emilie Adamson   13.04.2024
Robin Mattias Mölder  22.04.2024
Miron-Erik Hendrikson  16.05.2024

91
Kalju Raja

87
Ilme Sild

86
Silvi Kübarsepp

Pärja Vahtra
Vello Vallistu

Kalju Vestenberg

Paul Karu

85
Linda Tikerberi
Esta Külmhallik
Tiiu Kasemets
Velve Kanarbik

Aare Mänd

84
Eeva Jõearu

Õie Reinholdy
Alevtina Jefimova

Rudolf Ramul

83
Õie Onga
Aili Reppo

Saima Neublau
Mare Unus

Boris Vassiljev

Tiit Kaljos

82
Ljubov Mikhalyova

Rein Talvis

81
Hillar Pärtelpoeg

80
Ursula Isakar

Märt Ots

75
Sirje Toompuu
Inge Mägedi

Maie Õun
Elvi Poom

Jüri Enniko

70
Vello Eimla

Krista Laaspere

91
Ilme Tamm

Linda Uustalu
Alfred-Voldemar Jaago 

89
Õie Liiv

Toini Luiv

88
Eve Siimut

Leida Leon

87
Aime Vain

Eevi Mändla

Aili Kongi

85
Luule Mägi
Vaike Aul

Mare Tamm
Lembit Uibo

Heino Kleeband

Enn Habakuk

83
Ilme Nogu

Toivo Leon

82
Teet Ottin

Heino Kristmann

81
Niina Budilova

Lii Essi

80
Maret Tralla

75
Ellen Klaasmägi

Liina Pärs
Aire Tafenau
Tiiu Voodma
Jüri Pajupuu

Leonhard Jürgenson

Heldur Naarits

70
Ljubov Khvalko

Silvia Taavel
Jüri Kaev

Valter Allika

Reet Kukk   25.08.1951-03.05.2024
Eino Trumm  23.12.1937-06.05.2024
Enely Reiman   27.11.1977-04.05.2024
Vladimir Isupov   17.05.1949-13.05.2024
Krista Koppen   03.04.1948-28.05.2024
Kerli Porval   27.12.1960-27.05.2024

Võta ühendust:
::3722 716 6633 
solar@viruev.ee 

Viru Elektrivõrgud OÜ 
P. Kerese tn 11, Narva 
www.viruev.ee

Seminar on kõigile huvilistele TASUTA.
Olete oodatud! 

Viru Elektrivõrgud tutvustab energiasäästu ning 
lokaalse taastuvenergia tootmise ja salvestamise 
lahendusi ettevõtetele, korterelamutele, eramute-
le ning selgitab Kredex toetuse taotlemise tingi-
musi ja võimalusi.

Kutse seminarile

Sinu
tuleviku
energia

Laekvere Rahvamajas
10. juulil kell 18.00

Võta ühendust:
::3722 716 6633 
solar@viruev.ee 

Viru Elektrivõrgud OÜ 
P. Kerese tn 11, Narva 
www.viruev.ee

Seminar on kõigile huvilistele TASUTA.
Olete oodatud! 

Viru Elektrivõrgud tutvustab energiasäästu ning 
lokaalse taastuvenergia tootmise ja salvestamise 
lahendusi ettevõtetele, korterelamutele, eramute-
le ning selgitab Kredex toetuse taotlemise tingi-
musi ja võimalusi.

Kutse seminarile

Sinu
tuleviku
energia

Pajusti Klubis
1. juulil kell 18.00


